25/22-03-2012 τους ενδιαφερόµενους σε µειοδοτικό διαγωνισµό µε 
σφραγισµένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την χαµηλότερη τιµή, για την ανάδειξη Αναδόχου 
του Έργου :«ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ ΚΑΛΩ∆ΙΩΝ 150kV ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ – Ε.Π.Μ.» συνολικού 
Προϋπολογισµού κατά τη Μελέτη της Εταιρείας Οκτακόσιες σαράντα πέντε χιλιάδες  (845.000,00) ΕΥΡΩ, 
πλέον Φ.Π.Α. 

Άρθρο 1 

Όνοµα - ∆ιεύθυνση Υπηρεσίας αρµόδιας για το ∆ιαγωνισµό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής ∆ιαγωνισµού 

Αρµόδια Υπηρεσία για το ∆ιαγωνισµό, η οποία είναι υπεύθυνη για κάθε θέµα που έχει σχέση µε αυτόν, 
είναι η ∆/νση Νέων Έργων Μεταφοράς οδός ∆υρραχίου 89 & Κηφισού, Αθήνα  τηλ.